- 1 -

2021年６月22日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：４２４９ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役副社長執行役員 下迫 俊司

（ TEL. ０３-３４０３-６１０２）

（訂正）人事異動および執行役員の役割変更に関するお知らせ

本日開示いたしました「人事異動および執行役員の役割変更に関するお知らせ」につい

て、訂正すべき事項がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通りお知ら

せいたします。なお、訂正箇所には下線を引いております。

記

（訂正後）

１．部長級の人事異動

【森六ホールディングス株式会社】（2021年７月１日付）

氏  名 新  職 現  職

佐藤 尚武 広報・IR部長 広報・IR部 広報課長

２．執行役員の役割変更

【森六テクノロジー株式会社】（2021年６月22日付）

氏  名 新  職 現  職

田中 耕一
管理・CSR担当 兼

管理部長

管理担当 兼 管理部長

【森六ケミカルズ株式会社】（2021年６月22日付）

氏  名 新  職 現  職

比企 知寿子
営業企画部長 兼

CSR担当

営業企画部長

以 上